ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 24.05.2023г.                                      с. Алешники                                                № 39

 О внесении  изменений  в   Постановление  №27  от  17.06.2021  «Об  утверждении  Перечня
муниципального  имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением
имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства), находящихся в
муниципальной  собственности  Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального  района  Волгоградской области,  предназначенного  для  предоставления  в
пользование  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  24.07.2007  №  209-ФЗ  «О  развитии  малого  и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 №
159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной
собственности  субъектов  Российской  Федерации  или  в  муниципальной  собственности  и
арендуемого  субъектами  малого  и  среднего  предпринимательства,  и  о  внесении  изменений  в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской области, администрация Алешниковского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1.  Внести в Постановление №27 от 17.06.2021 года «Перечень муниципального
имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением имущественных прав  субъектов
малого  и  среднего  предпринимательства),  находящихся  в  муниципальной  собственности
Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской
области,  предназначенного  для  предоставления  в  пользование  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства изменения  и утвердить , согласно приложения.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных
стендах  Алешниковского  сельского  поселения  и  размещению  на  официальном  сайте
администрации Алешниковского сельского поселения в разделе «Имущественная поддержка».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Алешниковского                                                                                           С.Е. Сикидина
 сельского поселения